
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
22.08.2017 № 869                                       

г. Кирово-Чепецк 

 

 
О признании утратившим силу постановления администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области от 17.04.2015 № 431«Об утверждении предельно допустимых 

нормативов сброса загрязняющих веществ в систему канализации 

муниципального образования» «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», а также постановлением Правительства 

Кировской области от 27.07.2017 №392-П «О признании утратившими 

силу некоторых постановлений Правительства Кировской области», 

Уставом муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области, администрация муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившим силу постановление администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области от 17.04.2015 № 431 «Об утверждении предельно допустимых 

нормативов сброса загрязняющих веществ в систему канализации 

муниципального образования» «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области». 



2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю 

за собой. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его 

официального опубликования.  

 

Глава администрации 

муниципального образования   

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области          М.А. Шинкарёв 

 
 

 

 


